CNPJ: 17.047 847/0004-29 &8

Prestacido de Contas

Emagine

Criancas (de até 06 anos)
4?2 parcela de 2024

Jaboatdo dos Guararapes-PE, 2024. .
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CNPJ: 17.917.847/0001-38 E8

contato@ongimpactope.org B4
I M pA‘ I www.ongimpactope.org &3
Rua lihéus, n°® 13, Piedade,

Instituto metropolitano de profissionalizacao. arte. cultura e oporiunidades Jaboatao dos Guararapes - PE.
CEP: 54.420-150

Oficio n° 055/2024

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEASO

4
Assunto: Entrega da prestacdo de contas c O P 5 A

O Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e Oportunidades —
Impacto, CNPJ: 17.917.847/0001-38, vem por meio deste oficializar a entrega de
duas vias (original e cdpia) da prestacdo de contas parcial referente a 42 parcela
do projeto Imagine - Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos — SCFV
para Criangas (de até 06 anos) do Termo de parceria 024/2023 - SAS, contendo
ainda o relatério de atividades com fotos.

Atenciosamente,

Jaboatao dos Guararapes, 31 de maio de 2024.

Clarice Nliranda ge ;:ge;&;ia gﬁncer n
Presidente da Impacto c @ ? ! A
Clarice M. de A. Spencer v | gl
Pr.:-nb impacto L ;

SEC. DE ASSIST. SOUIALE CIDADANIA
PROTOC. DE PREST, DE CONTAS

APROVgEM 10124

1del @/
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centatoonampaclope org B8

Rua theus
Jabeatao dos Guair

EXECUCAO DA RECEITA E DA DESPESA

ANEXO IV
EXECUTOR: Instituto Metropolitano de | TERMO DE COLABORAGAO N°|
Profissionalizagao, Arte, Cultura e | 024/2023 — SAS
Oportunidades - IMPACTO PROGRAMA: SCFV - Imagine
RECEITA DESPESA

(valores Recebidos inciusive os Rendimentos e Contrapartidas)

{Conforme Reiacéo de Pagto. e Saldo Reco nido ou a Recother

Termo de colaboragdo

18/04/24 ....................... R$ | 3.000,00
Saldo Inicial..................... R$ 124,74
Rendimento Aplicacdo.....R$ 0,00

Tarifa Bancaria 23/05.... R$ 153,50

Despesas..................... R$  3.200,00
Tarifa Bancéria ............ R$ 78,21
Saldo....ooeeeeeeeeeeeen, R% 0,03

/~

: ? " ()
Chabd: 4% w7 8710 001-38

waraL O0GHNE Ctope.org
contatod songimpactope.og

TOTAL 3.278,24

TOTAL 3.278,24

EXECUTOR (Presidente)
Clarice Miranda de Almeida Spencer

§
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| Q(\(\ INOMD ;\“\\\\,ﬂ e A
<COh3TADOR

P"mm CCﬁtadOf
~ CRC PE 025951/0-0

| Correia & Assocjgdos LTDA
: Marcus Sousa
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IMPACT

INSTITUTO METROPOLITAN™ @PROFISSIONALIZAGAO, ARTE, CU" "&A E OPORTUNIDADES - IMPACTO
CNPJ: 17.917.847/0001-38

RELAGAO DE PAGAMENTOS .
ANEXO V
Cod da Receitil - v
Conesds e 3 Exstor . TERMO DE COLABORAGAO
N.°: 024/2023
UNIDADE EXECUTORA: IMPACTO _—
PROGRAMA: SCFV - Projeto
Imagine
REC [TEM CREDOR CNPJICPF No. CHEQUE DAT;{::I'JS:“ N° NF DATAPGTO. | VALORR$
01 | 1 [Maria Etiene Simdes dos Santos B :: | 552088000055581|  00/05/2024 169.021 09/05/2024 500,00,
01 | 2 |Maruska Matos Barbosa de Lima B (5o00s5000060248|  09/05/2024 169.020 09/05/2024 850,00{
01 | 3 [Deborah Chrystina Barbosa de Lima | || NNl os |552988.000069.240|  00/05/2024 169.019 09/05/2024 600,00
01 | 4 |[Clarice Miranda de Aimeida Spencer | | o 50.901 09/05/2024 169.022 09/05/2024 85060
01 | 5 |DJ Comercio e Servigos LTDA 44.493.309/0001-36 052701 2710512024 000.000.172 27/05/2024 40000
1.250,00

RESPONSAVEL PELA EXECUGAO

EXECUTOR (Presiderte)
Clarice Miranda de Almeida Spencer

OABNOD TS 5. Sa g

CONTADOR: Correia & Assotiados LTDA
1

'u}* Y

Clarice M. de A. Spencer

CIREIONALIZACAD
URAE OP(?RIUNI‘ ADES

a’.?(’“-*lC

RO N B R
CiR s 7.217.85710001-38
Ww‘fm::si;gémtactope.

-

ccntai&«;&}zmgfﬁm;«:aoggrg

Marcus Sousa

Contador

CRC PE025951/0-0




G3330912092285701
09/05/2074 13:36:47

DI CONTA CORRERTE 7/ CC \TZ‘ ZORRENTE

CLIERTZ: IRSTITETO O
ASENCIA: 2683-2 CoHiA: £8.708=1
CATA OA TRANSFERENCIA 03/05/2024
NR. EOCUMERTIC 552.988.208.035.581
YaLox TUTAL 202,80
*ekxedx TRANSSERIDPD PARA:
CLIEKTIZ: MARZA E S SANTOS

r588-2 COITAL 55.581~-3
NR. COCUMERTC >82.98R.000.06R.°08
NR.AUTINIZCACAL C.FE8.ECB.S3E.1FL.S&2

Transagéo efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.
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PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO ..o
N 169.021
. AVULSA N° DR VIA Ey{‘::\:n«:m
Zv. Barrelc de Meneczes, 1648 - Prazeres ~ Palacic da - Z 1.a
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.672/06001-26 SERIE UNICA Immader do Service
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
ABRIL/2024 0% DE MAI( DE 2024
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAC SOCIAL: mscm:cﬂo
MARIA ETIENE SIMOES DOS SANTOS 972.371-4
ENDERECO: cpricsm:
RNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:
7299933040 - EDUCADCR SCCIAL
4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRICAO:
INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSRONALIZACAO, 988.740-7
ENDERECO: CPF/CNPJ:
RUA HERMANO DE BARROS E SILVA, 5295 C§ OF 17.917.847/00C.-38
NDEIAS, JABCATAC DOS GUARARAPES, PERNAMBUCC
S - DESCRICAC DOS SERVICOS
QTD | CODIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
21 SERVI(CS PRESTADCS COMC ECUCACORA SOCIAL DO PROJETO IMAGINE 300,00 5C0, 00
REFRRENTE AC Iv’n«c DF ARRTI. DR 2024 MO VATOR DFE RS
CODIGO PARA VALIDAGAO == DRFS43096 TOTAL DA NOTA(RS$) 500,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAC DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSON (%) 'VALOR DO ISS (R$)
0,00 560,001 ISSQN FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA BW MATRICULA N° DO PROCESSO COD. ELAR RACAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET 152.142-1 09/05/2024
E;: P ""'“S&ONA!JZ AO e 024/[202
ARTYE, CULTLRA E ORORTUNIDADES Ne Ll
2¥?Pﬁk'¢ § 0 _ .
A PUSERVICT
ONAL 17 1'9??.84710001-38 PRESTADO

3 {h..!'t ]

e ciope.org
1paciope.org




RECIBO

I Valor do Servico | R$ 500,00 |

Recebi do Instituto Metropolitano de Profissionalizacdo, Arte, Cultura e
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a importancia de R$
500,00 (Quinhentos reais), conforme a prestagdo de servico de Educadora
Social, referente ao més de abril de 2024, do projeto IMAGINE. Termo de
Colaboragdo N° 024/2023-SAS, objeto da NFA 169.021. Pelo qual dou plena
quitagéo da parcela ora recebida. /e

Jaboatdo dos Guararapes, 09 de maio de 2024.

%mml G B = Sealn

Maria Etiene Simodes dos Santos

crr R -2
RGOS PE

Cin e amg g X KT
SROLITANY

T AR G L

i"" V \{\ LR 4 TR

GNP 47,94 x m710001-38

Termo de Colaborag¢do
Ne 074 /2023
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o G333091:082285701
g o 09/05/2074 13:35:17
F Emissédo de comprovantes - 30 nivel
Ewrcsa |
03/2572C24 - 13232031
2388529358 2084
COMPROVE!
DZ CONTA TORZ
Cottine 68.73%8~-1

NSFERIDD PARA:
SER ¥ 3ARBOSA LIMA

NR. E‘ !'QF‘th >52.288.003.068. 8

NR.AUTENTIZCACAC

Transagao efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

ATEET0 GUE O 3AZTEVIUSERVICO
F O"’ﬁNEC PRESTADO

Termo de ¢, olaboracdo
Ne 09y 9093

ChPFJ. 1
www.ongi

contato@ongt radopo.ﬂg




PREFEITURA DC JABCATAC DOS CUARARADES

NOTA FIRCATL BR SBRVIQO

AVULSA

NU

169.020/

N° DA VIA E DISZINACRO
Av. Barretc de Menezes, 1648 - Prazeres - Paldcio da SERIE ﬁNICA 1+8
é&talha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 20.377.679/0001-2 i I'nmador do Service
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
ABRIL/2024 ] [ 09 DE MAIC DE 2024
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME /RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:
MARUSKA MATOS BARBOSA DE LIMA 971.557-6
ENDERECO: CPF/CNPJ:
-91
S, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:
7299922004 - COCRDENADOR
4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRIGAO:
INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSPONALIZACAD, 988.740-7
ENDERECO : CPFP/CNPJ:
RUA HERMANO DE BARROS E SILVA, 5295 CS OF 17.917.847/00C.~38
JDEIAS, JABOATAQ DOS UARARA PES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAC DOS SERVICOS
QTD | CODIGO DISCRIMINACAQ VALOR UNITARIC | VALOR TOTAL
01 SERVICOS FRISTADOS COMO 20K R
IMAGINE REFERINTE AO MES B, 89 850,00
850, 0C
1570 QUE O RATER »’USESRXKPO
“ODIGO PARA VALIDAGAO == LOTU84427 TOTAL DA NOTA(RS$) 850,00
- VALORES DA NOTA
EDUCM DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO {R$) ISSQN(%) ALOR DO ISS (RS$)
) 8,08 850,00 ISSON FIXO QUITADC 0,00

- CONTROLE

ESPONSAVEL PELA ELABORACAO

MATRICULA
MITIDA VIA INTERNET

N°® DO PROCESSO

DATA DE ELABORAGAO
09/05/2024

Termo de C Iabora;do
ne (04 /3013

GNP

www.cngim

CTROPOLITANO
WONALIZACAO

aamxmnmﬁﬁm~

SFACTO

5:47’ 847/6001-23
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RECIBO

| Valordo Servico | R$ 850,00 |

Recebi do Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e
Oportunidades - IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a importancia de R$
850,00 (Oitocentos reais), conforme a prestagdo de servico de Coordenadora
Pedagdgica, referente ao més de abril de 2024, do projeto AMAGINE, Termo
de Colaborag@o N° 024/2023-SAS, objeto da NFA 169.020/ Pelo qual dou plena
quitagdo da parcela ora recebida.

Jaboatdo dos Guararapes, 09 de maio de 2024.

1
n

Maruska Barbosa de Lima

w5

Termo de Co/abqra do
ve_(4Y4)207

ChFJ17.517.847/0001-38
Www.ongim
conhmo@ongm

ATESTO QUE O MATESIAUSERVIGC
FOi FORNECIDO/PRESTADO
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~ 108124, 14:57 Caicuio de Contribuigdes - Guia ¢a Previdéncia Social

rrra peisg i Loe.mD oDy

g T
. . B-odpGone o
MINISTERIO DA PREVIDENCEA SOCTAL - MBS ]

- IPAGAMENTO

NSTITETO NACKNAL DO SEGURG SOCIAL - N85 |
SECRLIARIA DA RECEHAPREVIDEMCLAURIA-SR® L _conmppringia | 432024

<%

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL-GPS [s.rxcpipcanon | 100.735.645-5

T-NOME DL RAS S SCLIAL FONE  ENDERFCD
NIT/PISAPASEP 206 (85238122

6 - SALOR DO INSS 159,42

-
o= - '
& IMARUSKAMATCS - ARROSADI IIVA {
54 7 i
B remsswsed g ' E
E :
A gene et i -
= i H
B Dsrsdntoisbs st BE — 8- :
@ Rt atTas ey - FERNAMBUCO ! H
3 ‘ f !
£ =~ VINCIMENTC N PVALOR OUTRAS |
& 23/05/2024 | i 0,60
g} Lrsr exelusivag NS ! EXTIRADIS :
4 - . . ' ! : ;
= IVTENCAO: P aed uisiizavde de GFS paia recolimente de receits de vador inferivr ‘ W-ATMMUITAL | 0.00
_Z s esiipuiago gnt o “eie publivada pefo INSS. A recenta AR FOsTkar ynlor miertor ?.!i ROS ' 2 N
jevers ser alicioras:  coiribuiclv ou imporancia currespmiente o $aies H 15 o
113« i
. prubsequentos, ot gr Wil wa igual on superior a0 valor mimime fixade, i TOvAL, H L 9’4"
: i !

Competéneins vous:i wdgs nesta GPS: 04 2024 AUTENT O S A BANUARIA

858800000: 1-6 59420270120-4 10000100235-6 64552024053-5

i LI

CNPJ: 17.917.847/0004-38




mercasdo

Comprovante de transacao

PM JABOATAO GUARARAPES

Valor original

Total pago

'169600000265140217?2 {

HEIR

BYSEXZEVKYMIKL3O

11403112024043264740000007

#71681778064

R$ 251,40

R$ 251.40

PM JABOATAC GUARARAPES

11/03/2624 Wildes
02/02/2024 15:02:53
ETROPOUITANO
S NALIZACA®
SAL ’M"R"UNI ADES
CNPJ: g ?.31?‘.84?/0001-38
byl s e
g contato@ongimp Org

PREFEITURA DG

gﬂ?"?‘“‘% ,r\'ﬁt — e

ABOATAD
© GUARARRRE

]
7
i
i
i

*’\:, "aa’n‘“ﬂ Do CIM #»%«

A e
24.3-9

iR

FURLLLTRAL L A g

L)
973 55%-¢

PRIMEIRR /2024 za.3-p

11/02/2024

'*'c'}m‘ 5 D9 CIK EA 2 )

11/93/202¢

M?LRUSRA MATOS BARBORL bDZ 1w

o g mee
MANUBKA MATOS BARSOZA DT LTMA

STA, 5
DOS GUASS

FES/PE 34410-280

ISs AUTONOND
TOTAL

Woss0 Numero: 26240425474

251,49
252,30

Lats d2 Emiscio: 0270272024

Centribuinte Opazador: Raxt oz

icarse Mecdnica ne Verss

‘-s GUARRKAPES/FE  1410-350

ISS AUTONONO R 25:.30
.
TCTRL BS 237 .30

T 20240426474 : 02_-’22}'2624’

k Prafeitura Operador

Antenticagac Mo 4nzc8 no Verss

81690000002~¢

kL

6 51402171202-1 4031 .2 202808~3 26474000000-7

AATRVRGTEL IE bR

e ————————————————————————




: G333091:092285701
vg 09/05:20:4 13:36:16
g Emicsia do compravantes - 3o nival
Eataisa

02/33:2024 -
2288992948

COMPROVENIE
Dz CONTA CTORRENTE ©

TERERCIA

CLIENTZ: :".'4""1"" 70 O

ASENCIA: 2968-2 Cotria: £8.735-1
CATA DA TRANSTFERENCIA
NKE. DOZUMENLC 582.988.303
VALOX TOTAL

txrxrx  TRANSSFRIIO PARA:
CLIENTZ: DJI2CRAE ¢ BARBOS?
BIENITR: 688-2 : 37 g
NR. LCOJIUMENTC 352,988,200, 045

NE.AUTINTZCACAS 3.709.B64.E3B.UC31.091

Transagéo efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

RECPOLUITAND
3'\2/ LAZAC 0

‘ln

v

ChPS 17.917.847/0001-33
WWW.0
contmtogongra e g

Termo de Colaboragéo

Ne_ 034 13037
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PREFREITURA DO JARCATAQ DOS CUARARADRS FIREAT PR [RRVIEO
N 169.01%
- AVULSA N® DA VIA E DEISTINACAO
Av. Barretc de Meneces, 1648 - Prazeres - Palacio da & "n' CA i.a
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0031-%6 SERIE I inmader do Service
1 - MES DA PRESTACAC DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
ABRIL/2024 0% DE MRIC DE 2024
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: mscazcio
DEBORAH CHRYSTINA BARBOSA DE LIMA 132.575-2
ENDEREGO: CPF/CNPJ:
\RARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:
7299933040 - EDUCADOR SOCIAL
4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: > INSCRIGAO:
INSTITUTO METROPOLITANC DE PROFISSIONALIZACAD, 988.740-7
ENDERECO: CPF/CNPJ:
3 HERMANO DE BARROS E SILVA, 5295 CS OF 17.917.847/000 -38
NDEIAS, JABOATAC DOS GUARARAPES, PERNAMBUCG
5 - DESCRICAO DOS SERVICOS
QTD cépIco DISCRIMINAGCAO VALOE UNITARIO VALCR TOTAL
01 SERVICCS PRESTADOS COMO OFICINEIRA CULTURAL DS PROJETO 604,00 €C0, 00
IMAGINE - REFEREKTE A0 MES DE ABRIL E_ zcu NG VALOR D., R3
€C0,00
ATESTO QUE D taX nL'uﬁlé;;-Rv‘co
' —‘O; CW&EC‘D‘]W ﬁ
: Qg 02
: Aes:
!
H
CODIGO PARA VALIDAGAO == FPKK44367 TOTAL DA NOTA(R$) 600,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUGAO DA BASE DE CALCULO . |BASE DE CALCULC (R$) ISSON (%) 'VELOR DO 1SS (RS)
0,00 600,00] ISSQON FIXO QUITADC 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO MATRICULA N® DO FROCESSO COD. ELABCRACAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET 152.138~1 09/05/2024
Termo de Colaboracﬁo -
YMETROPOUTANG,
‘ :y"‘f\zl wAZACAC
« DRORTUNIDADES

.;),‘ -~
it r‘%‘(l 0

CRE: 17.917.847/10001-38

WWEY.ORgGIN
contate@onyg



RECIBO

' Valor do Servico | R$ 600,00 |

i

Recebi do Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a importancia de R$
600,00 (Seiscentos reais), conforme a prestacéo de servigo de-Coordenadora
Pedagégica referente ao més de abril de 2024, do projeto IMAGINE, Termo
de Colaboragéio N° 024/2023 - SAS, objeto da NFA 169.019. P€lo qual dou plena
quitagdo da parcela ora recebida. /

Jaboatdo dos Guararapes, 09 de maio de 2024.

Qdberd Oyl B §s Lome
Debotah Chrystina Barbosa de Lima

cPF 06

INETITUTO Mamamz,ngwo

5 DE PROFISSIONALIZACAO
T a  ARTE, CILTURAE DPORTUNADES

N® et IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/00014-33

WWW. eciope.org

T, contato@ongimpactope.org
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; G3330913092285701
| 09/05/2024 13:37:52

Empsisa
SISBE = CSISTEMA DI INFORMATCLS BAICD 20 3R
03/5a/2024 - RUTCATENCIMENTG - 13,0
2288202988
Comprovante Pix
INSTITCTO O
CONTA: 78.708~
SUBRC A TRANGACAU
EGJ0CO0022I252503LA28.952
CAGANGR:
o8
PACO PAPRA:
CRrr R
CHRVE PZX cealmeidaspencertgmail.con
INSTITU CAGT CRI21190 T1A0 UNTAANCO S.h.
AGENCIA: 7477 - COHTA: O0CI2000C0CNC0379460
TiPQ DL COWTA: Conta Correnie »
Esla irarsacido pcde i‘ada em até 0,999, N
CEM VALOY RAXImo 1e. 0 valer definiziv
podere ser consiuliado no BBRsJ.
3 cacac enviada em: UBFLS 2024 - L3
S — e e
DOCUMERTG:
LAUTFRTICACKD ST 2RR: A TT 223 DB TSR0

e ATandimeoata 38

i, informacces ¢ servicos Sransccionais.

SAC BB
0803 720 0722

Tnformac reclamacoes, cancelamento de produ-

2~rendain
0802
Informaso roclama

e culrss produles e

deficientes auditivos -u fala

Transagao efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER,

’ Termo de Colaboragdo
ne (419032

O RESTAD
ol 2 o

e INSTTLT O METROPOLITANO

) DE PrOSSSIONALIZACAD
ARTE, LULT 1IRAE ORPORTUMIDADES

MPASTO
CNPPJ: 17.417.847/0001-38
WHW.ONgimpackens.org

contato@ong org




 DREFEITURA DO JABOCATAOC DOS GUARARADES A FIQCAL DR QRRVIQS N° 169 02 2
AVULSA N° CA VIA E DESTINACAO
Av, Barrele de Menezes, 1648 ~ Prazeres - Palacioc da = fJN CAa i.a
r;atalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0031-26 SERIE I I'omador do Service
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
] ABRIL/2024 || 09 DE MAIC DE 2024 ]
3 - PRESTADCR DO SERVICO
NOME /RAZAO SCCIAL: INSCRIGAC:
CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER 955.077-1
ENDERECO : CPF/CNPJ:
: AMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL: )
799911028 - PSICOLOGO
4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:
INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSPONALIZACAC 988.740-7
ENDEREGO: CPF/CNPJ: :
RUA HERMANO DE BARROS E SILVA, 5295 CS OF 17.917.847/060.-38
__“ND;IA& JABCATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAO DOS SERVICOS
QTD cépIGo DISCRIMINACAO VALOER UNITARIC VALOR TOTAL
01 SERVICOS o OFRA TECNICA E MONITORAMENTS - 850,00 850,00
ANALISTA EM PSICOLO IALI:TA EM P“LI”I(}S PUILICAS)
0O PROJETO IMAGIIE :".-11"3?313'2’:2‘. AQ M35 D& ABRIL DE 2024 NO
'VALOR D= R$ 850,0¢C
/‘-\T"S“JQUEO'"MM."- USERVm
FOI FORNECIDO!F‘RE\STADO
1202Y
ABS:
CODIGO PARA VALIDACAO ==> KNCW20595 TOTAL DA NOTA(R$) 850,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSQON(%) IVALOR DO ISS (R$)
0,00 850,00} ISSQN FIXO QUITADC 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO MATRICULA N°® DO PROCESSO COD. BLABORACAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET 152.145-1 09/05/2024
0 '\Eﬁ'"i ROPOLITANO
Termo de Colaboragdo SIONALIZACAQ

"-msommw ADES
IMPACTO

CNIPJ: 17.917.8474X104-38

www.ongim
contatoPony .org

Ne (DY iw%




RECIBO

| Valordo Servico | R$850,00 |

Recebi do Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a importancia de R$
850,00 (Oitocentos e cinquenta reais), conforme a prestacdo de servico como
Assessora Técnica e Monitoramento - Analista em Psicologia (Especialista em Politicas
Publicas), referentes ao més de abril de 2024, do projeto IMAGINE, Termo de
Colaboragé@o N°® 024/2023 - SAS, objeto da NFA 169.Welo qual dou plena
quitagao das parcelas ora recebida.

Jaboatao dos Guararapes, 09 de maio de 2024

Clarice Miréa'ngda InéidSspencer
cer: I o0

55-‘5'1"’ O MET RGPOJ"N\O
DEF *"‘ ONALIZA
ARTE, w‘. RAFOPORNN DES
BARACTO
CHPJ: 17.2017.84740001-33
www.ongi
contato g
Termo de Ccyaboracao
ne (24 202>

: FOIF ?
Ass: >
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A
ACENCIH:

Canvenio

Eadigo de

CNP: 17.9

st;"'i"ug»-
O FrlT
ARTE, m u aLE S

o METROPOLITANO
S5t NAL 0

MPACTO
17,857 E011-38

g

Higterm ot v,

40 ANS S 2"V CONTRIBLHNTE

FANISTE RIO T PREVIENUTA SOCTAL - 12
INSTITLITO NALTENAL D & 2, 4
SECRFTARTA DA RFCFITA PREVIDFNCIARIA - SRP 32024 :
: { 1
2 . f ! - i
GUIA DA PREVIDENCELA SOCIAL - GPS IS - IENTIFICADOR | i
i t
G S S R BEPAOR T SRR « A :
1-NO QUL 30 80CIAL FONL EXDERECO - VAT DR DO INSS ! 1 50.42
INIT/PISPASE Y 2EIRI9,487 { !
ICTARIUE MR 0 34 DE ALMEIDA SPENCER § § i
{7-
R i Q;
- } ‘
g . 8- H
- PERNAMBUCTS | |
£ i =
1 ]
2 - \VERCIRRG™ po— - VAIOR OUTRAS |
23/05/2024 - " | 0.00
L s octusive El—\’? ICADES i
H i
ATENCAO: | .t wilizacdo de GPS para recolhaments de recvila de sador inferior L0 ATMMULTAE | 0.00
i 1
a0 esti; ulade o 30 publicada pelo INSS. A rexeins yoe resultn vl inferior HIUROS H ’
clovers seradec ateinaicdo o imporidnci cos . s ’F j. 159,42
) ) . ST i 12744
isubsvg oot 15 o rotad sgpn isnal ou superier av velar iniae Mok : :

Comy fénclas

858300¢4001-7 59420270120-4 10000109235-6 65872024053-0

oiidadas nesta GPS: G4 2023

eCantibuienasCifliliadosApos/exibirDiscriminativoApos. khinnd
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¥

17.917.847/0001-33
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20/0001-58
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31/05/2024, G9:20 DEHvU UU DigsH

(G3343108592321881
31/05/2024 09:20:32

Emissdo de comprovanies - 30 nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
31/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - ©9.28.32
2988202988 8801

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO O
AGENCIA: 2988-2 CONTA: 68.708-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: E£0000000620240527181359085976618
CNPJ DO PAGADOR: 17.917.847/8881-38
VALOR: ‘ R$406,00
TARIFA: R$3,96
DATA: 27/85/2024 - 15:23:28
DESCRICAO: pagamento fornecedor

PAGO PARA: Dj Comercic e Servicos Ltda
CNPJ: 44.493.389/0001-36
CHAVE PIX: 44493385000136
INSTITUICAO: 60746348 BCO BRADESCO S.A. i
AGENCIA: 1606 - CONTA: 28060000020001380419
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdoc pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor maximo de R$18,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPI.

Notificacao enviada em: 27/05/2824 - 15:23:29

DOCUMENTO: 852781
AUTENTICACAC SISBB: 9.051.33A.273.828.282

Central de Atendimento BB
4004 0061
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

83060 729 6722

Informacoes, reclamacoces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

2860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

“ Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

T 5] &Y .\\,,;’0. !TA:‘SO
ONALIZACAQ
- TwORTUNIDADES
HAPATTO

CNPJ: 17.517.847/10001-38

WWW.ONGIMEAciDe L9y
contato@ongih naciope.org

ENSTITL

Termo de ColoborGCOO

https:l/autoatend‘cmento.bb.cam.br/apf-ap}»autoatendimento/index.htmm=2.33.0#/templatei~2Fconsultas~2F869—1 b \f\"') 11



A NCTA FISCAL INDICADA AR LADO XFe

NE 00 0l 172

RECEBEMUOS Di: DICONERCRY E SERVICON T TDA OS PRUDUTOS SERVICOS (NS TN

DATA DE RECTEIMEN T IBENTIFCACAO B ASSINATT @A B RES VR DUOR

SERIE: §

DANFE (Shve TERRVAEE T

O oM veos ™) BRI RO R

0 - Entrada
1 - Saida l CHAN L DE ACLSSO
\"'\000 000.172 2624 5534 4933 9900 0136 5569 1999 6301 T218 5033 0209
e— - ; — . o Consulta de autenticidade =0 portal nacional da
A ERUPES 577 - CLRADO, Recle, FE - CEP 507050 SERIE: 1 / NF-¢ www.nfe fazendz.go. br/portal ou no site

Paginaldel da Sefaz Antorizadora

NATUREZA DA OFERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE €547
VENDA 126240048188263 - 2465/2024 13:41
OSSR AOERT A0 A) . INSCEN AT ENTAGE A3 03 SUBNY. TRIB CNPE DY

100898025 44.493.309/0001-36

DESTINATARIQ/REMETENTE
NUME RAZAO SociaL ONFICPE DATLDA LMISAG

INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAQO, ARTE, CULTURAR17.917.847/0001 -3¢ 27/05/2024

ENDERICO BARAGDISTRIP: i DATAL NTRADASATDA
R ITERMANO DE BARROS E SILVA, 5295 -CSOF | CANDEIAS 54440-100 /2024
AMUNKI9H0 FONE FAX [k INSCRE A ESTADL AL HORATE FNTRADA S DA
Jaboatac dos Guararapes PE 11:50

FATURA : -

~TSALCLLO DO IMPOSTO

\SE DE € ALCULO DO JOMS VALOR D 3OS BASEDE CALCY LODU MY ST VALOR D0 J0OMS ST IR TOTAL DU PRUDUTOS
4
0,00 0,00 0,00 0.00 400.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGLRO MK ONT OUTRAS DESPESAS 307 SORIAS VAIQRDO ™M W TGIAD HDANITA

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 400,00
TRANSPORTADORN GLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO S FRETE POR CONIA L D00 ANY M ALADOYIRLIO LR irs
9 - Sem Frete
TNDIRICO LILONY (% of R AMOENTADUAL
OHANTIDADE FSUFCH AR SOUMER AW MSOHRPITID PENVOTIGTRIRY
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
Oty ™ SR L0 00 PRODE T 85 RV NESE N el TP g TN 2T, VIR UNT ViR FeaTal B S ViR Viw ir) :L‘:;.‘ ":“{0'
L__ — £ AN i
341 BISCOITO MAISENA CAPRICHO M7G / s §aInd 15162 § LMD S 2 % S9.a0
125 BISCQITU RLCE i?uf«nt‘fiw.k"n\l/ri_l B IRE T FRIDE B0 RENT ST 1 RSamy $11.0
144 SLCo bR VALLWALS emaggn faoto2 fsiid por L6000 61
119 JEITL L HT P EGH :\u(}\/rt: 8L X 3R 73 MR
$50 BERIDA LACTEA RDIRIS 2Tplows R0 §S1B2 3 BDY 1 $.0960) o 2
007 SALGADINHO PIPOS K'ﬂ?‘ﬂR“..\(y:(\ usgwk £l FSjel § UND D0 225 R
«
~~
o e A i O
ROPOLITAN
3 15 H0NALIZACAQ
Termo de C laboragao 1S55I {AL!
qu p ,25 LEs E OPORTUNIDA
-

CALCULO DO ISSQN

INSCRIC A0 RESICIPAL LAEDR IOTAL DS ST RVECOS BANE TE CALOLS 0 DD ISSON
99999999
DADOS ADICIONATS

RUBERVAIRG A8 0

Si

KTESTO GUT & METe iALSERVIGO *, "
FO! CRNECIDOFRESTADO -

—

Ass:




VENIDAS DE MATERIAL | FQUIPAMENTOS ESPORTIVOS, FHGIENE B
LIMPEZA, PAPLLARIA & ESCRITORIO, INFORMATIC A FLETRODOMESTR s,
FEENIICOS, € ONSTRUCAO, REFRIGERAC AT, ( AMA, MESA E BAMNITO,
UTENSHIOS DOMISTICOS, ALIMENTOS BEBISAS, HORIRU TTE € ARNES.

RECIBO

-® RS 400,00

Recebi do INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE,
CULTURA E OPORTUNIDADES — IMPACTO, inscrito sob o niumero do CNPJ
17.847/0001-38, a quantia de RS 400,00 (quatrocentos reais), referente ao
fornecimento de produtos alimenticios, compra realizada em 27/05/2024,
conforme nota fiscal n2 000.000.172 - série 1. Pela qual damos total e plena
quitacao.

Recife-PE, 27 de maio de 2024

-~ INSTITUTO ME TROPOLITANO
DE M{f'ﬂ“f‘:tSiuMALlZA AQ
Termo de C labpracﬁo ARTE, CULTURAF OPORTUMIDADES

CNPJ: 17.917.5870001-58

. www.ongi ig adlops.org
contato@ong 1Mopq org




VENDAS DE MATERIAL B EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS, HIIGH MNE 8
EIMPEZA, PAPLLARIA I ESCRITORIO, INFORMA TIC AL T ET TRODOMESTIC OS,
FHTRICOS, CONSTRUCAO, REFRIGE RACAQ, C AMA, MESA | BAMEO,
UTENSHIOS DOMESTICOS, AFIMENTOS BEBIDAS, HORTIIRE 111  ARMES.

COTAGAO

CLIENTE: INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE, C ULTURA E
OPORTUNIDADES - IMPACTO

RECIFE, 27 DE MAIO DE 2024

N. PRODUTO UNIDADE | QUANT V; ;?I,R TOTAL

1 BISCOITO MAISENA CAPRICHO 307G UND | 10 | 498, 49,80

2 ggcngO RECH FUTURINHOS CHOCOLATE UND 60 185 111,00

3 |SUCO DEL VALLE 1,5 PCT 1 ' 6L,10] 61,10

4 LEITE UHT ELEGE INTEGRAL 1L CX 01 73,20 73,20

5 BEBIDA LACTEA BDJ ISIS C/ BDIJ 10 5,99 59,90

6 SALGADINHO PIPOS CHURRASCO 30G UND 20 | 2,25; 45,00
TOTAL 400,00
Entrega imediata
Condigbes de Pagamento: Antecipado INSTITUTO METROPOLITANG

OE PROFICSIONALIZA

Validade da proposta: 15 dias ARTE, CULTUR - £ DPORTUNIDADES

HEFACTO
CNPJ: 17.217.847/0001-38
www.ongi 20pe.0rg
Termo de Colaboragdo contato@ongimpactope.org
N M , 7

/
- ]
<

ATESTO ¢ e ' i i &
=Y ) " e
o 07f 20 AL comers
e 4 o E SERNCE ot
. onpl: M ghanenns

Dj COMERCIO E SERVICOS LTDA
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S J DE FREITAS COMERCIO E SERVICOS

‘ CNPJ: 38.028.485/0001-02
S' F Rodovia BR-101, N"550, KM 70, LOJA 004,
DV, EST. 01 BLCO 62

CURADO - RECIFE-PE - CEP:50.70.640

. Telefone: (81) 9. 8734-3142
COMERCIO E SERV'GOS Email: sifcomercioeseor::?{;os@ouﬂook.com

COTACAO

Recife; 24 de maio de 2024

CLIENTE: INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAQ, ARTE, CULTURA E OPORTUNIDADES — IMPACTO
* !
N. PRODUTO f UNIDADEg QUANT V:;?TR TOTAL |
1 BISCOlef,‘: MAISENA CAPRICHO 307G UND 10 499 49,90 ‘
0 ; ! é
5 ?llsgcglk RECH FUTURINHOS CHOCOLATE UND | 60 | 192! 11520
3 |SUCO DE! VALLE 1,5L PCT | 1 | 61,25/ 61,25
4 | LEITE UHT ELEGE INTEGRAL 1L CX 01 | 73,29 73,29
5 | BEBIDA LACTEA BDJ ISIS C/ BDS | 10 5 599! 59,90
6 | SALGADINHO PIPOS CHURRASCO 30G UND | 20 | 2,29 45,80
TOTAL | 405,34
Entrega Imediata
“ﬂndigﬁes de Pagamento: Antecipado
Validade da proposta: 15 dizas
z’ﬁ\
[ \ /
% /
{
S J DE FREITAS (}QﬁERGIO E SERVICOS
CNPJ: 38.028.485/0001
Rodovia BR-101, N°550, KM 70, LOJA 004, IN i
DV, EST. 01 BLCO 62 STITUTO M
CURADO - RECIFE-PE - CEP:50.70.640 DE® ROF SRk

RTE, Cin it 'w&



R F COMERCIAL

R F DE CARVALHO COMERCIAL
Rus Avaré ne 182, casa 182 E O, Jardwn $SSo Paulo, Recie - Pt

Cep: 50.790-360 | (B1)9.98734-3142 | emay
CNPJ S1977.774/000108 IE 112620604

COTAGAD

CLIENTE: INSTITUTD METROPOLITAND DE PROFISSIONALIZAGAD, ARTE, CULTURA E OPORTUN/OADES - IMPACTD

Recite; 7 de maio de 2024

N. PRODUTD UNIDADE | OUANT VALORUNIT| TOTAL
i BISCOITO MAISENA CAPRICHD 3076 UND i0 489 4980
2 BISCOITO RECH FUTURINHOS CHOCOLATE 3 6 UND B0 195 17.00
3 SUCD DEL VALLE 158 PCT f B1.30 61,30
4 LEITE UHT ELEGE INTEGRAL IL X o 13.33 13.33
5 BEBIDA LACTEABDJ ISIS L/ B0J i 5.98 a8.80
B SALGADINHO PIPOS CHURRASCO 306 LND 20 238 4780
TOTAL 40833
Entrega Imediata

Condigies de Pagamento: Antecipado
Validade da proposta: {5 dias

INSTITUTO METROPOLITANS
L PR OFISEIONALIZA ﬁx‘:

HRTE, ik

ETUPAE OPORTUNIDA +4

MPACTO
CHNPL 17.917 .55 7/0001-05
WWW.0Ngimg =i s.org
. contato@on tope.org
L &l(v'w rEAcao g Y7 e W XLUAle oo
RENATO FRAGOSO DE CARVALH
ozt "R F DE CARVALHO COMERCIAL

DIRETOR CNPJ: 51.977.774/0001-08

RFMRCW.

Q)

PO

b8
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G3343108592321881
Consuitas - Extrato de conta correnie 31/05/2024 09:26:17
Cliente - Conta atual
Agéncia 2988-2
Conta corrente  68708-1 INSTITUTO O
z:t:i;? o Més atual
Lancamentos
b ak?nt g movnpny:ento Ag.origem  Lote Historico ‘ Documer:io Valor R$ Saldo
18/04/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
03/05/2024 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 811.240.700.112.950
Cobranga referente 03/05/2024
08/05/2024 9934 99015 870 Transferéncia recebida 550.934.000.069.6¢3
08/05 1)1 40 JABOATAQC DBL PSB FNAS
09/05/2024 2988 99015 470 Transferé nviada 552.988.000.055.5¢
09/05 13:30 MARIA E S SANTOS
09/05/2024 2988 99015 470 Transferéncia enviada 552.988.000.062.243
09/05 13:30 MARUSKA M BARBOSA LIMA
09/05/2024 2088 89015 470 Tran: 3 enviada 552.988.000.069.242
09/05 13:30 DEBORAH C BARBOSA LIMA
09/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.9¢1
09/05 13:37 CLARICE M DE ASPENCER
09/05/2024 0000 13113 sf Recurso-E/1 821.301.100.070.9..2
Cobranga referente 08/05/2024
08/05/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/t 821.301.100.070.6:3
Cabranga referente 09/05/2024
09/05/2024 0000 13143 170 Tarifa Transf Recurso-£/] 821.301.100.070.6 34
Cobranga referente 08/05/2024
10/05/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 841.311.200.115.221
Tar. agrupadas - ocorrencia 09/05/2024
' 23/05/2024 2988 99020 acebida 602.988.000.068.7 ¢
23/05 13:00 ERIKA M BATISTA BEZERRA
27105/2024 000G 13105 144 Pix - Enviado 52.701
27/05 15:23 DJ COMERCIO E SERVICOS LTD
28/05/2024 0000 13113 891.491.200.121.232
Tar. agrupadas - ocorrencia 27/05/2024
31/05/2024 0006" 00000 898SALDO
Langamentos futuros
Data Lancamento Documento Valor Total diario
31/05/2024 Tarifas Pendentes C R$ :
Saldo INSTITUTO METROPOLITANO
Juros * DF PF’(Y’ s fGNl\LV AO 0,00
Data de Debito de Juros ARTE, CULT ruRA £ DPORTUNIDADES 31/05/2024
IOF * WIPACTO . 0,00
Data de Debito de IOF CN?‘ J47.51 7.847/0001‘38 03/06/2024
............ B e .
Ao ginpaciops org

------------------------------------------------

hnps://autoatendmm.bb.oom.bf/apf-apj-autoatendimento/lndex.html?v=2.33.0#¥templatel~2Fconsultas~2F009-2 b %3Fh=sim




IMPACT

CNPJ: 17.917.247/0001-38 2}

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

ANEXO Vi

- UNIDADE EXECUTORA:
Profissionalizacdo, Arte, Cultura e Oportunidades -
IMPACTO |

" PARCIAL i

Instituto Metropolitano de

TERMO DE COLABORAGCAO N°
024/2023 — SAS

FINAL

PERIODO DE: 22 a 30/04/2024

DADOS BANCARIOS

BANCO: Brasil
CONTA CORRENTE N°: 68.708-f

AGENCIA: 2988-2

TIPO DE APLICACAO: BB CP Automatico

MOVIMENTAGAO BANCARIA

DATA (A) = APLICAGAO (B) = RESGATADO (C)= SALDO
NAO HOUVE
MOVIMENTONO | .
PERIODO SOLICITADO. | e ,ZAOUTQSO
WAAF OPORTUNIDADES
LIT.ANT.847/0001-38
rgingaciope.org
l EUngimzactope.ong
TOTAL
RENDIMENTOS TOTAL = (B + C - A) 0,00
edan o G, S Set

EXECUTOR (Presidente

Clarice Miranda de Almeida Spencer

Clarice M. de A. Spencar
Presidents impacto

CON\I'ADOR

E

Correia & Associados LTDA

~
P a5

Contador
CRC PE 025951/ 3-0




CNPJ: 17.917.847/0001-38 &

-rs
L]

IMPACT

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS
ANEXO VI

| UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de | TERMO DE COLABORAGAO N°
?Proﬁssionalizaq;éo, Arte, Cultura e Oportunidades - | 024/2023 — SAS

IMPACTO
PARCIAL : FINAL PERIODO DE: 01 a 24/05/2024
DADOS BANCARIOS
BANCO: Brasil , AGENCIA: 2988-2
CONTA CORRENTE N°: 68.708-1 TIPO DE APLICACAO: BB _P Automatico
MOVIMENTACAO BANCARIA
DATA (D)= APLICACAO (E) = RESGATADO {F) = SALDO
NAO HOUVE |
MOVIMENTONO | INSTITUTO METROPOLITANO
PERIODO SOLICITADO. | DE ERGESBIONALIZACAD
| AR TE, CULTURAF OP0P TUNIUADES
FAFETD
¥ Ui 7.547/0001-38
veany. ongimenaope.org
contzto@iongimpactope.org
TOTAL
RENDIMENTOS TOTAL=(B+C-A) 0,00
/ Copoons Sotnd S SeanG
EXECUTOR (Presidente) CONTADOR
Clarice Miranda de Almeida Spencer Correia & Associados L TDA
M. ds A. Spencs’ N
O yidente impacto Marcus Sousa
Coatoddor
CRC PE ¢25951/0-0 ¢
N
5
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CNPJ: 17.917.847/0001-38 &2
contato @orympastope org

AR g TSR ety

| ~ Rualhéus
N Jaboatso ¢os G.
CONCILIAGAO BANCARIA
ANEXO Vii
? UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de | TERMO DE COLABORAGAO N°
Profissionalizacdo, Arte, Cultura e Oportunidades - | 024/2023 - SAS
IMPACTO ~
PRESTAGAO DE CONTAS
PARClAL: FINAL PERIODO DE: 22 a 30/04/2024
| DADOS BANCARIOS
' BANCO: Brasil AGENCIA: 2988-2 CONTA CORRENTE N°: 68.708-1
' MOVIMENTAGCAO BANCARIA
- DISCRIMINAGCAO VALOR (R$) SALDO (R$)
(+) Saldo Constante do Extrato Bancario ‘ 0,00 " 0,00

| Bancario

(-) Cheques Emitidos e ndo processados no Exirato

(-) Valores Creditados a Identificar:

i

TITUTO METH ,,)HGLITANO
’&'{}. ' ALIZAGAD
O ORTUNIDADES

i

850

~“ (+) Valores Debitados a Identificar:

f‘,a: e
CNPE: 17 817 S8 TI00C1-38
WYV, oOn \.u g’r spe-oro

mm.‘:c@mcg +2ct0ps.org

SALDO DISPONIVEL

EXECUTOR (President

Clarice Miranda de Almeida Spencer . Correia & Associados LTDA

| QW \)‘ CHIT v \-\\ ANy~ 5 . Py ‘\XT\C\
CONTADOR

Marcus Sousa

R A TG

~
L I. J (92

CRC »E U?EC":l/OO




U/ LULS, UN.4

ton

Daiivu uv Orasi

! 5335240830391138025
' Consultas - Extrato de conta corrente 2ANELNRA DA
Cliente - Conta atual
Agéncia
Conta corrente INSTITUTO O
Periodo do
extrato
Lancamentos
bala?"féet s vl % ento Ag. origem Lote Histdrico Documenic Valor R$ Saldo
12/03/2024 0000 00000 000 Saido Anterior
18/04/2024 0934 990156 870 Transferéncia recebida 550.934.000.069.642
18/04 14:45 JABOATAO DBL PSB FNAS
18/04/2024 2988 99015 47C Transferéncia enviada 552.988.000.037.842
18104 1)5:53 CLARICE MIRANDA DE ALME!
18/04/2024 2988 99015 470 Transferéncia enviada 552.988.000.055.5: 1
18/04 15:53 MARIA E S SANTOS
18/04/2024 2988 890156 470 Transferéncia enviada 552.988.000.069.228
18/04 15:53 MARUSKA M BARBOSA LiMA
18/04/2024 2988 990156 470 Transferéncia enviada 552.988.000.069.2-2
18/04 15:53 DEBORAH C BARBOSA LIMA
18/04/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/t 811.091.100.111.251
Cobranga referente 18/04/2024
18/04/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-t/| 811.091.100.111.252
Cobranga referente 18/04/2024
18/04/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/1 811.091.100.111.253
Cobranca referente 18/04/2024
18/04/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/1 811.091.100.111.254
Cobranga referente 18/04/2024
18/04/2024 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 821.090.800.120.752
Cobranga referente a 02/04/2024
' 18/04/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 891.091.200.110.7 1
. Tar. agrupadas - ocorrencia 12/03/2024
30/04/2024 0000 00000 983SALDO
OBSERVACOES:

Transacao efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

ROPOLITANO
~NALIZACAQ

ES
GNP 47.417.847/0001-38

a;m‘w’zazg;;im?aciope.org
ontaicpiongifnpactope.org

https.//autoatendimento2.blb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.33.0#/template/~2F consultas~2F009-2 1:b%3Fh=sim



CNPJ: 17.917.84710001-38 £

IMPACT

CONCILIAGAO BANCARIA
ANEXO Vii

UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de | TERMO DE COLABORAGAO N°
Profissionalizagdo, Arte, Cultura e Oportunidades - | 024/2023 - SAS
IMPACTO

PRESTACAO DE CONTAS

PARCIAL: FINAL PERIODO DE: 01 a 24/05/2024

DADOS BANCARIOS

BANCO: Brasil AGENCIA: 2988-2 | CONTA CORRENTE N°: 68.708-1

MOVIMENTACAO BANCARIA

DISCRIMINACAO VALOR (R$) SALDO (RS)

(+) Saldo Constante do Extrato Bancario 0.00 0,00
(-) Cheques Emitidos e ndoc processados no Exirato
Bancario |

I NEWTUTO ’inm 3:’"L¥T‘\NO
SSENINAL
' ’-.‘QTuNS:‘
! Asle)
ChPg 17517 24710001-38

Wiy, GRgI 1A0pe.0Fg
cc*’s*':sé:,»{jamoﬁmactupa .0rg

(-) Valores Creditados a Identificar:

(+) Valores Debitados a identificar:

SALDO DISPONIVEL ! 0,00

Cmm S (m AW S SN

EXECUTOR (Presidente) CONTADOR
Clarice Miranda de Almeida Spencer Correla & Associados LTDA
. b | Mmmm Smma =
CRC; E 25 ”"'»i‘: /-0
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https://autoatendimento.bb.com briapf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.33 O#/template/~2F consultas~2F 009-2.05%3Fh=sim

(G3343108592321881
Consultas - Extrato de conta corrente 31/05/2024 09:26:17
Cliente - Conta atual
Agéncia 2988-2
Conta corrente  68708-1 INSTITUTO O
S Més atual
Langamentos
bala?:t': ol i ovron'; — Ag. origem tote Historico . Documer:io Valor R$ Saldo
18/04/2024 0000 00000 000 Saido Anterior
03/05/2024 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativ 811.240.700.112 550
Cobranga referente 03/05/2024
09/05/2024 0934 99015 870 Transferéncia recebids 550.934.000.069.685
08/05 1 )1 40 JABOATAQ DBL PSB FNAS
09/05/2024 2988 99015 470 Transferéncia enviada 552.988.000.055.5¢ 1
08/05 13:30 MARIAE S SANTOS
09/06/2024 2988 99015 470 Transferéncia enviada 552.988.000.069.242
09/05 13:30 MARUSKA M BARBOSA LIMA
09/05/2024 2988 99015 470 Transferéncia enviada 552.888.000.069.242
09/05 13:30 DEBORAH C BARBOSA LIMA
09/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.901
09/05 13:37 CLARICE M DE A SPENCER
08/05/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Rec 821.301.100.070.9:2
Cobranga referente 05/05/2024
09/05/2024 0000 13113 170 Tarifa Transt Recurso-£/1 821.301.100.070.9:3
Cobranca referente 09/05/2024
09/05/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-t/ 821.301.100.070.934
Cobranga referente 09/05/2024
10/05/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 841.311.200.115.381
Tar. agrupadas - ocoirencia 09/05/2024
‘3/05/2024 2988 99020 S87C Transferéncia recebids 602.988.000.068.7 ¢
23/05 13.00 ERIKA M BATISTA BEZERRA
27/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 52.7u1
27/05 15:23 DJ COMERCIO E SERVICOS LTD
28/05/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 891.491.200.131.353
Tar. agrupadas - ccomencia 27/05/2024
31/05/2024 OOOOA 00000 999 SALDO
Langamentos futuros
Data Langamento Documento Valor Totat diario
31/05/2024 » Tarifas Pendentes ) R$
p— FHETD :::rac}:&eume
TR RS -,‘URL!ZAGAO
et 7 DRORTUNIDADES 000
Data de Debito de Juros ARIVRE '§ o 31/05/2024
IOF * : - 0,00
Data de Debito de IOF {: f‘%%’)é: i '7“4; L 7.3“7’@1'38 03/06/2024
TRV, uﬂgn? :
o contatogand _.IQGS@P!'Q

N\



Jaboatdo dos Guararapes, 10 de junho de 2024

Assunto: Prestacdo de Contas Financeira

Organizacdo da Sociedade Civil (OSC): INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZAGAO ARTE, CULTURA E

OPORTUNIDADE - IMPACTO

Termo de Colaboragdo: N2 024/2023 - SAS CNPJ: 17.917.847/0001-38

Objeto: O presente Termo de Colaborag&o tem como objeto a execucio indireta dos SERVICOS SOCIOASSISTENCIAIS DE
PROTECAO SOCIAL BASICA, na modalidade de SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS, para atender
criangas de até 06 (seis) anos, em situagdo de vulnerabilidade e risco social no Municipio do Jaboat3o dos

Guararapes/PE.
RELATOR!O DE MONITORAMENTO DE PRESTACAO DE CONTAS
h- A instituicdo IMPACTO recebeu o valor de R$ 3.000,00 (trés mil reais), referente ao més de ABRIL/2024 no dia 18/04//2024.

Inicialmente, a presente instituicio possuia um saldo anterior no valor de R$ 124,74 (cento e vinte e quatro reais e setenta e
quatro centavos).

Em relagdo as despesas, a instituicdo obteve um total de RS 3.200,00 (trés mil e duzentos mil reais), destinados ao pagamento de
funciondrios e outros pagamentos adversos que estdo alinhados com o plano de trabalho da instituicdo.

Houve devolugdo de RS 153,50 (cento e cinquenta e trés reais e cinquenta centavos), referente tarifas bancérias e complemento
de despesas.

Finalizando com o saldo de R$ 0,03 (trés centavos).

Este relatdrio resume a andlise das pecas que comp&em a Prestagdo de Contas do Termo de Colaboragdo N2 024/2023 - SAS,
entre o INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZAGAO ARTE, CULTURA E OPORTUNIDADE - IMPACTO e o Municipio de Jaboat3o
dos Guararapes, através da Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania. O objetivo ¢ avaliar a execuc3o financeira dos objetivos
acordados no Plano de Trabalho, em conformidade com as diretrizes da Lei n? 13.019/2014, alterada pela Lei n? 13.204/2015.

Oficio de Encaminhamento
Demonstrativo Receita X Despesa
Relagdo de Pagamentos

Notas Fiscais e documentos comprobatdrios de despesas
Demonstrativo de Rendimento
Conciliagcdo Bancaria

Relatdrio de Atendimento

Relatdrio OSC

Declaracdo de Guarda de documento
Certiddes

GFIP

Wl [N v s lwNn |-

iy
o

XXX X [ | > [> > [ |x

[
N

MATRICULA: 59267-5




PREFEITURA DO

JABOATAO

DOS GUARARAPES SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA

RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO PEDAGOGICO PARA PRESTACAO DE CONTAS

X
MODALIDADE;: Termo de colaboragao Termo de fomento

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: IMPACTO [N°

OBJETIVO DO PROJETO OU ATIVIDADE: Complementar o trabalho social com familia, prevenindo a
ocorréncia de situacdes de risco e fortalecendo a convivéncia familiar e comunitaria de criancas de 0 a 06 anos.

PERIODO DE EXECUCAO: ABRIL de 2024

A) Caracterizagao da Equipe Técnica e do Espaco Fisico:

O Instituto Metropolitano de Profissionaliza¢do, Arte e Oportunidade - IMPACTO fica localizado a Rua
[Théus N 13, Piedade. A equipe técnica é formada pela Educadora Social Maria Etiene Sim&es dos Santos e
pela Coordenadora do Projeto Maruska Matos Barbosa de Lima. Ambas com conhecimento em relagio ao
plano de trabalho e boa relagdo com o grupo. Em relagdo ao espago fisico, o local é de dificil acesso.
Apresenta estrutura suficiente para a quantidade de adolescentes e com espaco para atividades livres.

B) Descrigao sumaria das atividades e metas estabelecidas:

O presente relatério esta sendo realizado com base no relatério de execugéo enviado pela Instituicdo, uma vez
que no més de referéncia ndo foi possivel realizar o monitoramento in loco. De acordo com o plano de
execugdo, a Instituicdo realizou as atividades descritas no plano de trabalho para a programagdo do més de
ABRIL , contemplando atividades informativas sobre a rede de servigos, programas e projetos existentes no
territério, oficina ludica “imagine”. Houve ainda a reunido mensal com as familias e participagdo em encontro de
redes e conselhos.

Ainda de acordo com o relatério, ndo houve encaminhamento para a rede socioassistencial e nem a visita
técnica do CRAS de referéncia.

C) Anadlise do alcance das metas e resultados estabelecidos:

De acordo com o relatério de execugdo, as atividades descritas no plano de trabalho foram executadas dentro
do limite das recomendagdes do poder publico, sendo as agbes realizadas de acordo com as especificidades da
faixa etaria do grupo. Essas agdes fortaleceram os vinculos familiares, promoveu acesso a beneficios e servigos
e garantiu oportunidades de lazer e interagdo contribuindo para um desenvolvimento ativo, saudavel e
autdbnomo.

As atividades s3o realizadas de segunda a quinta-feira, das 13h as 16:45h, cumprindo a meta de atendimento
de 60 criancas de 0 a 06 anos.

D) Os efeitos da parceria na realidade local (quando exigido no Plano de Trabalho):

De acordo com o relatério de execugdo do més de Janeiro, as atividades realizadas garantiram o fortalecimento
da rede de garantia de direitos e trocas de conhecimento e promoveu acesso aos servigos oferecidos no
municipio.

F) Providéncias ou recomendacgoes:

No més referido ndo foi possivel realizar a visita de monitoramento devido a reorganizagéo do setor com a
chegada de novas instituicdes a necessidade de recepciona-las, por este motivo ndo houveram providéncias ou
recomendagoées.

E) Conclusoes:

De acordo com fotos e relatérios entregues pela Organizacédo da Sociedade Civil 2 Geréncia de Protegao
Social Basica, é possivel identificar que houve agoes e atendimentos aos usudarios segundo o proposto
no plano de trabalho.

Jaboatdo dos Guararapes Data: 15/04/2024

Documento assinado digitalmente

yév.bg BARBARA CECILIA SILVA DE LIMA
g‘%@ "\ Data: 03/05/2024 09:56:18-0300

verifique em https://validar.iti.gov.br

Barbara Lima
Chefe de nucleo - SCFV
Secretari:gn gtta 2\133s?ssténcia Social
Rua Barao de Amaraji ,600,
CEP: 52011 — 000 Jaboatao dos Guararapes/PE
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CNPJ: 17.917.847/0001-38 8
> <]

WWW. ONGIMpPAaciope org {{:

Rua lthéus, n® 13, Piedade o
Jaboatao dos Guararapes - PE
50

CER 54 420-150

contatoZongimpag

IMPACT@

Relatdrio Parcial de Atividades

IMAGINE - 42 parcela

Jaboat3do dos Guararapes-PE, 2024.
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PROJETO

JUNTOS CRIAMOS IMAPCTO SOCIAL

CNPJ: 17.917.847/0001-38 €8
contato@ongimpactope . org B

WWW Ongimpactope org :3::

Rua tihéus, n® 13, Pwedade. o
Jaboatdo dos Guararapes - PE
CEP 54 420-150

Pagina 2 de 18




CNPJ: 17.917.847/0001-38 8

contato@ongimpactope . org 8
WWwW Ongimpactope org {‘)
sHiliste et opeitins de DrESIonatIackd Mte. Culird ¢ SRUYdade Rua lihéus, n® 13, Pwedade o

Jaboatao dos Guararapes - PE
CEP 54 420-150

RELATORIO PARCIAL DO SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS
PARA CRIANCA DE ATE 06 ANOS
Abril /2024

IDENTIFICACAO DA ENTIDADE

NOME DA ENTIDADE: Instituto Metropolitano de Profissionalizacao, Arte, Cultura e
Oportunidades - IMPACTO

TEMPO DE FUNDACAO: 9 Anos

TEMPO DE EXPERIENCIA NA EXECUCAO DO SERVICO: 5 Anos
N2 DO CONVENIO:

CNPJ: 17.917.487/0001-38

REGIONAL: 06

ENDERECO: Rua llhéus , N2 13 Piedade

PONTO DE REFERENCIA: Préximo ao Supermercado Toda Hora
E-MAIL: contato@ongimpactope.org

TELEFONE: 99223-6287

IDENTIFICACAO DE TODA A EQUIPE TECNICA DO PROJETO
NOME: Maruska Matos Brabosa de Lima

FUNCAO NO PROJETO: Coordenadora

ESCOLARIDADE: Superior Completo

CARGA HORARIA MENSAL: 10h

E-MAIL: maruskamjr@hotmail.com

TELEFONE: 99904-2236

INFORMACOES GERAIS SOBRE CONVENIO

META CONVENIADA: 60

QUANTOS JA PARTICIPARAM DO SCFV: 00

INFORMAR HORARIOS DE ATENDIMENTO: 13h as 16:45h

ATENDIMENTO AS CRIANCAS E ADOLESCENTES
DIAS DE FUNCIONAMENTO NA SEMANA: Segunda / Terga / Quarta e Quinta-feira
QUANTOS FORAM ENCAMINHADOS A:

® CRAS:00
® CONSELHO TUTELAR:00
® OUTROS ORGAOS: 00

QUANTAS ATIVIDADES FORAM REALIZADAS COM A FAMILIA E USUARIOS DE FORMA
CONJUNTA: 00

Pagina 3 de 18




CNPJ: 17.917.847/0001-38 €8

conato@ongimpactope.org 58
WWW ONgimpactope org @

Rua Ithéus, n® 13, Piedade, o
Jaboatao dos Guararapes - PE
CEP 54 420-150

DESCRICAO DE TODAS AS ATIVIDADES PLANEJADAS EXECUTADAS

'ACAOPLANEJADA | DATADE EXECUGAODA | RESULTADO ALCANCADO
ATIVIDADE

Disponibilizar informagdes
sobre a rede de servicos,
programas e  projetos
existentes no territério, de MES DE ABRIL » Usudrio e famialias orientados
forma a propiciar sobre a rede socioassistencial
articulacdo intersetorial dos
usuarios e suas familias.

» Estimulo a imaginagdo, o Ocio
criativo, por meio de atividades
Oficina ludica “Imagine” MES DE ABRIL ludicas, pedagogicas, recreativas,

artisticas e culturais;

» Fortalecimento dos vinculos

Reunido mensal com a MES DE ABRIL ) familiares o
familia. » Informagdes aos responsaveis,
sobre o Projeto
» Fortalecimento da rede de
Encontro de Redes e MES DE ABRL garantia de direitos através de
Conselhos

articulagao.

ATIVIDADES NAO PLANEJADAS QUE FORAM EXECUTADAS

ACAO PLANEJADA DATA DE EXECUCAO DA RESULTADO ALCANCADO
ATIVIDADE
N3o aplicada N3o aplicada N3o aplicada

Pagina 4 de 18
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INFORMACﬁES DO REFERENCIAMENTO
CRAS DE REFERENCIA: PRAIS
TECNICO(A) DE REFERENCIA:
QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O CRAS REALIZOU : 00
NO PERIODO:ESSAS VISITAS:
¢ Orienta tecnicamente a execugdo do servigco? ( ) Sim ( ) Nao
o Contribui para a organizagdo das atividades com responsaveis e
criangas juntos?( ) Sim ( ) Nao
® Facilita o encaminhamento de casos de violacdo de direitos das
criangas? ( ) Sim( ) Ndo
QUANTOS ENCONTROS COM AS FAMILIAS O CRAS REALIZOU NO
TRIMESTRE EMREFERENCIA: 00
ESSES ENCONTROS:
® Fortalecem os vinculos dos responsaveis
com os usuarios( ) Sim ( ) Nao
e Orienta os responsaveis quanto aos cuidados e
necessidades dos?( ) Sim ( ) Ndo
e Facilitainformacdes sobre o0 acesso a servigos publicos aque a
familia tem direito?( ) Sim ( ) Nao

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O TECNICO (OU CONGENERE) DA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA REALIZOU NO
TRIMESTRE? 00
ESSAS VISITAS:

® Orientam tecnicamente a execucdo do servigo? ( ) Sim ( ) Ndo

® Acompanham o desenvolvimento dos percursos
socioeducativos? () Sim ( )Nao

® Acompanham a execugdo do projeto? ( ) Sim ( ) Nao

Péagina Sde 18
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INFORMAR TODAS AS ATIVIDADES E REUNIOES QUE A OSC PARTICIPOU COM TODA A

REDE SOCIOASSISTENCIAL (INCLUINDO CONFERENCIAS) BEM COMO DE
ATIVIDADES NAS AREAS DE SAUDE E EDUCACAO:

EVENTO / ATIVIDADE DATA DE EXECUCAO TEMATICA

REUNIAO CMAS 10 DE ABRIL COMISSOES
EDITAL 02/2023 (DEVOLUTIVA)
TRANSPORTE DO CMAS-JG
REUNIAO CMDDCA 10 DE ABRIL ABERTURA 2 CT NOVOS
APROVACAO DE INSTITUICAO

REUNIAO DE REDE 26 DE ABRIL BALCAO DA CIDADANIA
PROJETO CRESCER SEM 29 E 30 DE ABRIL CRIANCA SEM SEM VIOLENCIA
VIOLENCIA - JG

DIFICULDADES ENCONTRADAS: Nao Houve

FALAS DOS USUARIOS QUE INDICAM OS RESULTADOS:

Nome do usudrio: HELENA LOUSE LUCENA ARAUJO

Idade: 5 Anos

Comunidade: Jardim Piedade

Fala: EU GOSTO MUITO DO BALLET QUE FACO EU APRENDO MUITOS PASSOS

FALAS DE RESPONSAVEIS QUE INDICAM OS RESULTADOS:

Nome do responsdvel: AYANNA SILVA

Comunidade: Jardim Piedade

Fala: TENHO PERCEBIDO MUDANCA DE COMPORTAMENTOS , PARA MELHORIA DA
MINHA FILHA.

Jaboatio dos Guararapes-PE, 30 de abril de 2024.

Coordenadora Pedagégica
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5 e abr de 2024 10221196 ; ~«i 5 A de abr. de 2024 1344
15Sexta Travessa Sucupira doNor Sexta Travessa Sutupira do Norte|
=k - { Son g Piedade
vararapes
Pefnambuc
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CONHECENDO CADA ANIMAL

CNPJ: 17.917.847/0001-38 £8
contato@ongimpactope . org B
www.ongimpactope.org €83

Rua lihéus, n® 13, Piedade °

Jaboatao dos Guararapes - PE
CEP 54 420-150
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OFICINA “CONFECGAO DE JOGOS”

15 de abr. de: 2024 10:15:51

15 Sexta Travessa Sucupira do Norte
Piedade

Jaboatédo dos Guararapes
Pernambuco

15 de abr. de 2024 13:49:02
15 Sexta Travessa Sucupira do Norte

Piedade
Jaboatao dos Guararapes 3
Pernambuco Zspizisniing
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PROJETO CRESCER SEM VIOLENCIA
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ANEXO Il
DECLARAGAO PARA ENTIDADES ISENTAS AO IMPOSTO DE RENDA

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEASO

O Instituto Metropolitano de Profissionalizagdao, Arte Cultura e
Oportunidades - Impacto, com sede na Rua lihéus, n® 13, Piecade, Jaboatdo
dos Guararapes/PE, CEP: 54.420-150, inscrita no CNPJ sob o n°
17.917.847/0001-38, DECLARA 2a Prefeitura Municipal do .Jaboatdo dos
® Guararapes, para fins de néo incidéncia na fonte do Imposto de Renda Pessoa
Juridica (IRPJ) a que se refere o art. 158, |, da Constituicdo Federal de 1988, que
é entidade sem fins lucrativos de carater BENEFICENTE DE ASSISTENCIA
SOCIAL, a que se refere o art 15 da Lei n® 9.532, de 10 de dezembro de 1997.

Para esse efeito, a declarante informa que:

| - preenche os seguintes requisitos, cumulativamente:
a) é entidade sem fins lucrativos;
b) presta servicos para os quais foi instituida e os coloca & disposi¢do do grupo de
pessoas a que se destinam;

N c) néo remunera, por qualquer forma, seus dirigentes por servicos prestados;
d) aplica integralmente seus recursos na manutencdo e desenvolv mento de seus
objetivos sociais;
e) mantém escrituragdo completa de suas receitas e despesas em livros
revestidos das formalidades que assegurem a respectiva exatid3o;
f) conserva em boa ordem, pelo prazo de 5 (cinco) anos, contado da data da
emiss&o, os documentos que comprovam a origem de suas receitas e a efetivacéo
de suas despesas, bem como a realizagio de quaisquer outros atos ou operacdes
que venham a modificar sua situagdo patrimonial;

INS c.?fu OMETR DPOLITANG
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Jaboatao dos Gu.irarapes - PE.
CE™ 54.420-150

g) apresenta anualmente a Escrituragdo Contabil Fiscal (ECF), quando se

encontra na condigdo de obrigado e em conformidade com o disposto em ato da
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB); e
h) os valores recebidos referem-se a receitas relacionadas com as finalidades

para as quais foram instituidas.

If - o signatario é representante legal desta entidade, assumindoc © compromisso
de informar aos 6rgdos dé fiscalizagdo competentes e & unidade pagadora,
imediatamente, eventual desenquadramento da presente situagéo = esta ciente de
que a falsidade na prestacdo dessas informagdes, sem prejuizo do disposto no art.
32 da Lei n° 9.430, de 1996, o sujeitara, com as demais pessoas que para ela
concorrem, as penalidades previstas na legislacdo criminal e tributaria, relativas a
falsidade ideolégica (art. 299 do Decreto-Lei n® 2.848, de 7 de dezembro de 1940 -
Cédigo Penal) e ao crime contra a ordem tributaria (art. 1° da Lei n° 8.137, de 27
de dezembro de 1990).

Jaboatédo dos Guararapes, 31 d¢e Maio de 2024

2

Clarice Miranda Imeida Spencer

Presidente da Impacto

Clarice M. de A. Spencsy
Presidents
038.533.394-80
6.301.639-SDSHE
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I REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAG A DATA DE ABERTURA
Ay COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO
17.917|.234710001-$ CADASTRAL 04/12/2012

NOME EMPRESARING
INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE, CULTURA E OPORTUNIDADES

TITULD DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTAZIA}
IMPACTO

PORTE
DEMAIS |

SCRIGAC DA ATIVIDADE ECONSHICA PRIVCIPAL
idades de associag de dafesa de direitos sociais

CODIGO & DESCRICAS DAS ATIVIDADES ELONCRACAS SECUNDARIAS

88.00-8-00 - Servigos de assisténcia social sem alojamento
85,41-4-00 - Educag3o profissional de nive} técnico

85.91-1-00 - Ensino de esportes

£5.92-5-89 - Ensino de arte e cultura ndo especificado anteriormente
86.50-0-03 - Atividades de pstoobg;a e psicanéhse

90.01-9-89 - Artes cénicas, esp ph
30.02-7-01 - Atividades de artistas plasﬂcos, jornalistas independent
93,18-1-01 -Produgdo e pmmoc;ao de eventos espomvos
95.118-00 ~-Reparagio e de ¢ res e de equip to|
59.20-1-00 - Atwﬂades de grava;io desome de edicdo de misica
72.20-7-00 - Pescy ed experimental em ciéncias sociais e humanas

74.,20-0-02 - Laboratérios fotograficos

74.20-0-01 - Atividades de pmdm;éo de fotografias, exceto aérea e submarina

: 74.80-1-89 - Outras ativid is, cientificas e técnicas ndo especmcadas anteriormente
‘} 94.83-8-00 - Atividades de orgamzat;ées associativas ligadas 2 cultura e a arte

nad especificadas anteriormente
e escritores

periféricos

85,99-8-03 - Treinamento em informatica
85.99-8-89 - Qutras atividades de ensino n3o especificadas anteriormente

CODIZC £ DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
388.5 - Associagdo Privada

{ LOGRADOURD

E R HERMANO DE BARROS E SILVA

u'ﬁ:RG COMPLEMENTC
CS OF

J I BAIRRG/LISTRITO

MUNICIPIO
CANDEIAS l

JABOATAQ DOS GUARARAPES

TELEFONE
J (81) 9223-6287

|
|
|
|
|
|

SITUAGAD CADASTRAL TIATA DA SITUAGAD CADASTRAL

ATIVA 04/12/2012

WOTI/O DE SITUACAQ CADASTRAL

SITUACAC ESPECIAL ! l DATA DA SITUACAC ESPECIAL l
protuiies prbubius

"

Aprovado pela instrugao Normativa RFB n® 2.118, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 24/05/2024 as 10:35:03 {data e hora de Brasilia).

about:blank
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INSTITUTOC METROPOLITANC DE PROFISSIONALIZACAC, ARTE, CULTURA
B OPORTUNIDADES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 17.917.847/0001-38

Certiddo n°: 36236783/2024

Expedigéo: 24/05/2024, as 10:43:37

Validade: 20/11/2024 - 180 (centoc e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo. 2

Certifica-se que INSTITUTO METROPOLITANCO DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE,
CULTURA E OPORTUNIDADES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito{a) no CNPJ sob o
n° 17.917.847/0001-38, NAO CONSTA como inadimplente nco Banco Nacional
de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.? 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de jaeneiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3oc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a4 ver:ficagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior o Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas ccastam oOs dados
necessarios & identificagdoc das pessoas naturs:is € juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quantoc as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada =m julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honorérios a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei: ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério PGblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: lNSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE, CULTURAE
OPORTUNIDADES
CNPJ: 17.917.847/0001-38

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do suijeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas & certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administracos pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junte a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de erte federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refers-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.757 de 2/10/2014.
Emitida as 10:51:39 do dia 24/05/2024 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 20/11/2024.

Cadigo de controle da certiddo: E2BF.4268.3E00.C24B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

TIRDPOLITANO
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Numero: 2024.000005143909-28 Data de Emisséo: 24/05/2024
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 17.917.847/0001-38

Certificamos, observadas as disposicbes da legislagdo vigente e de acordo com os registros existentes neste
Orgdo, que o requerente supra identificado ndo possui débitos em situacdo iregular inscritos na Divida Ativa do
Estado de Pernambuco. A referida identificaggo ndo pertence a contribuinte com inscricdo ativa no Cadasiro de
~Contribuintes do Estado de Perambuco.
resente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da
Fazenda Pablica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certidao é valida até 21/08/2024 | devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo "ARE
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invalida para Licitagdo Piblica. A certiddo valida para Licitacdo Pablica, nos termos da Lel
Federal n° 8.666/93, é a Certiddo de Regularidade Fiscal.
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CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certidao:  2024.000005143783-91 Daia de Emissac 24/05/2024
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 17.917.847/0001-38

Certificamos, observadas as disposices da legislacdo vigente e de acordo com os regis'ros existentes neste 6rgéo,
que o requerente acima identificado esta em situagdo REGULAR perante a Fazenda Fublica Estadual. A referida
identificacdo ndo pertence a contribuinte com inscrig&o ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem «xclui o direito da Fazenda
Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

2

Esta certiddo & valida até 21/08/2024 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servico "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invalida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestagao de servicos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagéo ndo compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

OBSERVAGOES: NAO INFORMADO
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13/06/2024, 09:59 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  17.917.847/0001-38
Razao
Social:

Endereco: R HERMANO DE BARROS E SILVA 5295 CASA F / CANDEIAS / JABOATAO
DOS GUARARAPES / PE / 54440-100

INSTITUTO METROP PROFISSIONALIZACAO ARTE CULT OPORTUNID

o
A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.
O presente Certificado n&do servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.
Validade:13/06/2024 a 12/07/2024
Certificagdo Nimero: 2024061304434929390994
Informac&o obtida em 13/06/2024 09:59:10

~

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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Prefeitura do Jaboatidoc dos Guararapes
SEFAZ -~ SECRETARIA DA FAZENDZ
SEREC - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA

GERENCIA DE TRIBUTOS IMOBILIARIOS, ARRECADAGCAO E DIVIDA ATIVA

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL Nimero 083.685

De accrdo com a legislag¢do em vigor, certifico para os devidos fins gue, dos langamentos
existentes, o contribuinte de que trata a presente certiddo estd REGULAR com suas

obrigag¢des tributdrias, junto a esta Fazenda Municipal.

Tipo do Tributo MERCANTIS, IMOBILIARIOS E OUTROS CREDITOS
Inscrigdoc Mercantil 988.740-7
Sequencial Imobilidrio (10116826
Denominagdo INSTITUTC METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAC ARTE, CULTURA E
: RTUNIDADES- -
ome de Fantasia g
IMPACTO
2 J/CPF
17.917.847/0001-38
@ radouroc l l
! RUA HERMANO DE BARROS E SILVA 5295 CS OF
Bairro/Distrito
CANDEIAS
Cidade/Estado/CEP

JAROATAQ DOS GUARARAPES / PE / 54440-100

T

Atividade Principal
Cadastrado desde

12/2012
Regime do ISS
3 - HOMOLOGADQ
Situagdo
#Kr]]ﬂ)
Observagdes: INGTITUTO METROPOLITANO

GE RGPS SITNALIZA ~0
£ LT A OFCRTUNIDADES
k>if:1'{)

CNPJ; 17.5717.847/0001-33

AL AT ACnpe. 00D
@ contaiogioneimpactope.org

***CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.**%*

A Prefeitura do Jaboatdc dos Guararapes se reserva o direito de cobrar guaisguer dividas
que porventura venham a ser apuradas posteriormente, relativas acs tributos a gue se
refere a presente certidio.

-

Jaboatdo dos Guararapes, 25 de ABRIL de 2024.

i o il Ak
| BGQUI4932 |

P

PREFEITURA DE JABOATAO DOS GUARARAPES - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA

Av. Gal. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Jaboatdc dos Guararsoes-PE
CEP:54.33¢-900 / email: nacdapjgigmail.con %
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| uNISTERIO DA FAZENDA - ME DRER: 29/05/2C24
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB Ha?RA: 12.03.50
GFIF - SEFIP 8.40 29/05/2024 TABELAS 44.0 25/01/2022 PAG : 001/001
DECLARACAO DE AUSENCIA DE FATC GERADOR PARA RECOLHIMENT( 7GTS
N° ARQUIVO Pgv00im85V200007
N° DE CONTHILE: FycXQmBj8x30000-3
EMPRESA: INST METROP DE PROF ART CULT ‘ INSCRICAO: 17.917.847/0001-38
ENDERECO: RUA HERMANO D& BARROS E SILVA
BAIRRO: CANDEIAS
CIDADE: JABOATAO DOS GUARARA
CEP: 54440-100 UF: PE FONE: (0081)9223-6287
2
COMPETENCIA: 04/2024 DATA VALIDADE:
FPAS: 515 SIMPLES: 1
N’
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
REMUNERACAO FGTS RS 0,00
- FGTS 8%: RS 0,00
TAXA JAM 3%: RS G¢,00
TAXA JAM 6%: RS ¢, 00
- FGTS 2%: RS 0,00
QUANTIDADE DE TRABALHADORES: 0

DECLARO DE ACORDO COM O ART. 299 DO CODIGC PENAL A VERACIDADE DAS INFORMA OES PRESTADAS
NESSE DOCUMENTO E NO ARQUIVO SEFI® CORRESPONDENTE:

“Art. 299 - Omitir, em documento publico ou particular, declaragdo que dele devia constar. ou nale
inserir ou fazer inserir declaragdo falsa ou diversa da que devia ser escrita, com o fim de prejudicar
direito, criar obrigagdo ou alterar a verdade sobre fato juridicamente relevante:

Pena - reclusdo, de™ (um) a 5 (cinco} anos, e multa, se o documento é publico, e reciusio de 1 (um)a 3
(trés) anos, e multa, se o documento é particular.”

Y,

ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEZGAL

Clarios M. do A. Sponcer
wiere g Lo - AR
..o minE _{'y_g’j:%' £ ACI0PR.0rg
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MINISTERIO DA FAZRENDA - MF DATA: 29/05/2024
GFTP - SEFTIF 8.40 (08/04/2024) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA : 12:03:50
PAG : 0001
COMPROVANTE DF DECLARACAC DAS CONTRIBUICOES A RECOLHER A PREVIDENCTA SOCTAL E A OUTRAS ENTIDADES E PUNDOS POR FFA3Z
EMPRESA
(AUSENCIA DE FATO GERADOR) N® ARQUIVO: Pgv00im8SV20000~7
EMPRESA: INST METROP DE PROF ARY CULT M° CONTROLE: FycXQmBj8x90000-3 INSCRIGAO: 17.917.847/0001-38
COMB: 04/2024 COD REC: 115 COD GPS: FPAS: 515 QUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 1,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA : INSCRICAQ:
LOGAADOURO: RUA HERMANO DE BARROS E SILVA BAIRRO: CANDEIAS lanWlmmmwmmmmwwmmmﬂlnlliIIMWMmMWM
CIDADE: JABOATAO DOS GUARARA 1 UF: PE CEP: 54440~100 TELEFONE: 81~92236287 CNAE : 4330402
APRAGAG DO VALOR A RECOLALK: 575 o e R R oo reren T
SE@RADO
impregados/Avulzos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tontribuintes Tndividuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FMRRESA r T Do ITA
Inpregados/Avulsos 2R .nm...f, w/,..;“mvr...n« .ﬂ@ﬁo 0,00 0,00 . 0,00 0,00
tontribuintes Individuais ‘ ..w.??,..,.wmn.&o.' 3 0,00 0,00 0,00 0,00
AT CAE CPOR; URDABES 0,00 0,00 0,00 0,00
AT - Agentes Nocivos . m.bﬂnidg 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00
Yalores Pagos a Cooperativas y s 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
un:am‘c_,.“i .aoowmﬂmﬁ:mu ﬂm.onu.w .“ ; f...;.m w.ﬁﬂmﬂmﬁ%&a 0,00 0,00 0,00 0,00
enercializagdo Produgdo & .00 0,00 0,00 0,00 0,00
ivento Desportivo/Patrocinlio SRATR yeupdiEye s pd 0,00 0,060 0,00 0,00
, Sy DT K0P ’ ! g
REQLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS .mﬁ&u .w.,,m. Frack ..W 9,00 0,00 0,00 0,00
(-) Retencdo Lei 9.711/98 COntainzg s iginpatiope, 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Sal. Familia/Sal. Maternidace 0,00 0,00 0,00 0,00 d 0,00
(=) Compensagéo 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VAIOR A RECOLHMR ~ PREVIDENCIA SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS ENTTDADES 0,00 B . M “To,00
REQIH COMFP ANT -~ VALOR OUT ENTTD 0,00 0,00 0,00 0,00
VAIOR A RECOLHER -~ QUTRAS ENTIDADRS 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
l&.,mlw.m.w.mm:ﬁmc. saldrio-familia/salério-maternidade e compensacio demonstrados s&o r o) tmim.mmnumﬂﬁwwﬂm..wwuﬂﬁﬂm llllllll T
% g s ! ROV A NENCTARTIA, BOUTVALE A CONFTSSAD DE
v DECO! NTRG B COl TUT (EM) CF (5 v, NA AUSENCIE %) GPRPO IO

RECOLHLIMENTO OU PARCELAMENTO, E CONSEQUENTE EXECUCAO JUDLCIAL NOS

O EMPREGADOR/CONTRTRUINTE, RENUNCIANDG EXPRESSAMENTRE A QUALQUER CONTESTAGAC QUANTC AQ VATOR E PROCEDENCTA NDRSTA DECTARACAO/DTYIDA,
ASFUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AIIDA QUF. RELATIVAS A0 MESMO PERfODO.

O EMPREGADOR/CONTRIBULNTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA wmowHEP FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 F 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCTIA SOCTAT, APROVADO PELC DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERACOES POSTERIORES.




HOA I CIRENNUL LU D LIWIRAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,
Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 29/05/2024 12:04:53.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econémica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo serd enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as acoec necessarias para a
solugédo.

ﬁormagées Complementares:

4

O nimero de protocolo do arquivo PgvO01m8SV200007.SFP é:
139f60b8-5faf-4c78-829¢c-195b640f8858

Transmissor: INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, AR 17917847000138
Inscricdo do Transmissor: 17917847000138
Responsavel: INST METROP DE PROF ART CULT
Inscricdo do Responsavel: 03653339480
Competéncia: 04/2024
NRA: PgvO01m8Sv200007
Base de Processamento: Jaboatao dos Guararapes / PE
Cddigo de Recolhimento: 115
Contato: CLARICE MIRANDA
&elefone: 008192236287

-’

Pagina 1 de 1
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTE

GFIE - SEFIP 8.40 (08/04/2024) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA

RIO DA FAZENDA - MF

SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

EMPRESA

EMERESA: INST METROP DE PROF ART CULT

N°® DE CONTROLE: FycXQmBj8x90000-

DATA: 29/05/2024
HORA : 12:03:50
PAG : 0003/0003

N°® ARQUIVO: PgvO01lm8Sv20000-7
INSCRICAO: 17.917.847/0001~38

COMP: 04/2024 COD REC:115 COD GPS: FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 1,00  RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA : g INSCRICAO:
LO@ADOURO:  RUA HERMANO DE BARROS E STLVA BAIRRO: CANDEIAS CNAE PREPONDERANTE 4330402
CIMDE: JABOATAO DOS GUARARA UF: PE CEP: 54440-100 TELEFONE: 0081 9223 6287 CNAE: 4330402
VAIOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 0,00 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 0,00
SATARIO FAMILIA: 0,00 RECEITA FEVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SAIARIO MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENCAO DE FILANTRORIA: 0,00
VAIORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VAIORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUCAO PJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC, 20 ANOS: 0,00 CcOM PRODUCAC PF: 0,00
VAIORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VATOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSACAO )
PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLTCITADO: 0,00
VAICR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENCAO (LEI §.711/898)
VAIOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFLP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUILR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0,00
QUAN'T I DADE 3 0 QUANT I DADE : 0 QUANTIDADE : 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACORS cODRIGOS
F _
H 3 O Li: O 12z 0 I33 U id: 0 15; U J U K 0 L@ [ 2 I U
N1: 0 N2: 0 N3: 0 Ol: 0 02: 0 03: 0 Pl: 0 P2: 0 P3: 0 Ql: 0
Q2 0 Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 Qob: 0 Q7: 0 R : 0 RLl: 0. 82: . fo,;mmw". 0
T1: 0 T2: 0 Ul: 0 U2: 0 U3: 0 Vv3: 0 W : 0 X : 0 X1 Qu‘.,.x._".," 0
Z1 0 22: 0 Z3: 0 2Z4: 0 Z5: 0 26: 0 Z6: 0 o
.J.f.u.t, Vo T e
Al.m..u s h\..r\u..-(af.f(r. .Qﬂ.
, 5?%03 "o
L@ gimpeciope.org

e Contzin@ong Si%.<ltupe.org




UNPJ: 1791/ 84//UUUT-35 &
contata@angimpactope.arg G
www.onaimpactope.org 4

Rua llhéus, 7° 13, Piedade,

Jaboatao dos Gi:ararapes - PE.
CrP: 54.420-150

DECLARAGAO DE GUARDA E CONSERVACAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

IMPACT

Instifuts metropolitana de profissionaiizacie arte. cutusz @ oporfunidades

&
C 4

UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de | TERMO DEL_ COLABORAGAO
Profissionalizagéo, Arte, Cultura e Oportunidades - IMPACTO | N°: LQ Y )( 2 :5

DECLARACAO:

Declaramos para os devidos fins de direito que os Documentos Contébeis
referente & Prestacdo de Contas ( pgmuaﬂ ) do Termo de Colaboragéc n° L&_/Aﬁ
encontram-se guardados, arquivados em boa ordem e conservagéo, identificados e a dlsposw;ao
do Org&o Concedente do Convénio, bem como dos Orgéos Fiscalizados.

UNIDADE EXECUTORA

Jaboatdo dos Guararapes-PE, 07:)‘ de H aLd de ﬂw

oS

Clarice Miran a g;hneida Spencer
Clarios M. 1 pe

Presidents Impacio Presidente
5.301.639-SDSPE

RESPONSAVEL PELA EXECUGAO

Jaboatdo dos Guararapes-PE, 52 9“ de H C(/ 1 de M

[

i i ista Bez " -
Erika MCO:frdB:: Erika Maria Batista Bezerra
028.605.084-65

5653685 SSP/PE Tesoureira

CONTADOR OU TECNICO EM CONTABILIDADE COM CRC

Jaboatdo dos Guararapes-PE, Qﬁ de H I, de:ﬁ()ﬂ%
¢ ) 7
Lo B s =~ \ >
T TR A SWINSE S SN S Senne
ARTE, . 7i ﬂ,{;’f‘gg*o Correia & Associados LTDA
R % e PR
B e T Marccus Sousa . Contador
N1~ - antaor
Chpy s, t ~"i‘-i.;i.‘:e'“s;‘;s,3 CRC PF 025957 /D-0

CORtE, - igr o Teobeed
8 ’{1 ﬂ»‘uﬁe cfg




